TERMO DE HOMOLOGAGAO

Municipio de Pau dos Ferros
Municipio de Pau dos Ferros
Registro de Precos Eletronico - 620220023/2022

Resultado da Homologagao

Iltem: 0001

Descrigao: 0007633 - BALA SABOR ARTIFICIAL DE FRUTAS MASTIGAVEIS COM 100 UNIDADES CONTENDO 700G.

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referéncia 8,38

Valor Final: 8,38

Valor Total: 8.380,00

Situagdo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: SANTA RITA

Iltem: 0002

Descrigéo: 0007634 - BALA SABOR FRUTAS VERMELHAS Ingredientes: Agucar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, acidulante
acido citrico, emulsificantes mono e diglicerideos de acidos graxos e lecitina de soja, aromatizante e corante artificial vermelho 40.

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Pacote

8,71

8,71

8.710,00

Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento
RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: DORI ALIMENTOS

ltem: 0003

Descrigao: 0007635 - BALAS DE GOMA EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS COM 8 UNIDADES. CAIXA COM 30. Ingredientes: Acticar, Xarope De
Glicose, Amido De Milho Modificado, Aromatizantes, Acidulante Acido Latico E Corantes Atrtificiais Amarelo Tartrazina, Amarelo
Crepusculo, Vermelho Allura E Azul Brilhante.

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referéncia 17,64

Valor Final: 17,64

Valor Total: 17.640,00

Situagdo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: DORI ALIMENTOS

Iltem: 0004

Descrigéo: 0007636 - Bombom bola com recheio a base de castanha de caju, envolvido por uma camada biscoito waffer e coberto com uma
camada de chocolate ao leite. Ingredientes: agucar, 6leo de soja e/oualgodaoe/ou palma hidrogenado, farinha de trigo enriquecida
comferroedcido félico, castanha de caju, soro de leite em p6, manteiga de cacau, cacau em pd, leite em pé integral, massa de cacau,
flocos de arroz, gordura vegetal, amido de milho, farinha de soja, sal, gema de ovo desidratada, emulsificantes lecitina de soja e
poliricinoleato de poliglicerol, aromatizantes e fermento quimico bicarbonato de sédio. Pacote com 1 kG

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referéncia 44,43

Valor Final: 39,99

Valor Total: 31.992,00

Situagéo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: GAROTO

Item: 0005

Descrigao: 0007637 - CARAMELOS MEIO A MEIO SABOR LEITE E CHOCOLATE COM 840G, PACOTE CONTENDO 120 UNIDADES.

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referéncia 20,33

Valor Final: 19,90

Valor Total: 15.920,00

Situagéo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: EMBARE

Item: 0006

Descrigao: 0007638 - CHOCOLATE BRANCO. Ingredientes: Agucar, leite em p6, manteiga de cacau, emulsificante de soja e aromatizante.
Contém derivados de leite, soja e gluten. Pode conter amendoim, améndoa, castanha-de-caju, castanha-do-para, aveia, aveld, cevada
e trigo. EM CAIXA COM 30 UNIDADES DE 16G CADA UNIDADE. EMBALAGEM HERMETICAMENTE LACRADA E ROTULADO DE
ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA VIGILANCIA SANITARIA

Quantidade: 800
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Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referéncia 32,23

Valor Final: 24,99

Valor Total: 19.992,00

Situagdo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: GAROTO

Iltem: 0007

Descrigéo: 0007639 - CHOCOLATE PRETO. Ingredientes:Agucar, leite em pd, manteiga de cacau, liquor de cacau, gordura vegetal, emulsificantes
lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato e aromatizante. EM CAIXA COM 30 UNIDADES DE 16G CADA UNIDADE. EMBALAGEM
HERMETICAMENTE LACRADA E ROTULADO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA VIGILANCIA SANITARIA

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Caixa

32,23

24,99

19.992,00

Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento
RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: GAROTO

ltem: 0008

Descrigao: 0007640 - MINI BOLO EM EMBLAGENS INDIVIDUAIS COM NO MINIMO 30G. INGREDIENTES: AGUCAR, FARINHA DE TRIGO
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO,lOVO INTEGRAL, OLEO DE CANOLA, LEITE INTEGRAL, CACAU EM PO, SAL,
FERMENTO EM PO QUIMICO (PIROFOSFATO ACIDO DE SODIO, BICARBONATO DE SODIO E FOSFATO MONOCALCICO E
ANTIUMECTANTE: CARBONATO DE CALCIO), AROMATIZANTES, CONSERVADORES: PROPIONATO DE CALCIO E SORBATO
DE POTASSIO E EMULSIFICANTE: MONO E DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS. CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.
ALERGICOS: CONTEM LEITE, OVOS E DERIVADOS DE TRIGO. PODE CONTER: CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM,
AMENDOA, AVELAS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARA, PISTACHES, SOJA, GERGELIM E NOZES.

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 3,01

Valor Final: 2,91

Valor Total: 5.820,00

Situagéo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: BAUDUCO

Item: 0009

Descrigao: 0007641 - PAO DE MEL EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E
ACIDO FOLICO, COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE (ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO', LEITE
INTEGRAL, LEITE DESNATADO, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E ESTERES DE POLIGLICEROL COM ACIDO
RICINOLEICO INTERESTERIFICADO E AROMATIZANTE), ACUCAR INVERTIDO, ACUCAR, RISCAS SABOR CHOCOLATE MEIO
AMARGO (AGUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E ESTERES DE
POLIGLICEROL COM ACIDO RICINOLEICO INTERESTERIFICADO E AROMATIZANTE), MEL, FARINHA DE ROSCA, FARINHA DE
ARROZ, ESPECIARIAS, SAL, FERMENTOS QUIMICOS: BICARBONATO DE AMONIO E BICARBONATO DE SODIO, .
CONSERVADOR: PROPIONATO DE CALCIO, CORANTE: CARAMELO IV PROCESSO SULFITO AMONIA E ACIDULANTE: ACIDO
LACTICO. CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, OVOS, DERIVADOS DE TRIGO
E DE SOJA. PODE CONTER: CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM, AMENDOA, AVELAS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-
DO-PARA E GERGELIM.

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 4,85

Valor Final: 2,99

Valor Total: 5.980,00

Situagéo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: BAUDUCO

Iltem: 0010

Descrigéo: 0007642 - PIPOCA SALGADA - Ingredientes: Canjica de milho, gordura vegetal hidrogenada e sal. Embalagem Contendo 10g

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 2,67

Valor Final: 1,29

Valor Total: 2.580,00

Situagéo: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI

Modelo: BOKUS

Item: 0011

Descrigéo: 0007643 - PIRULITO EM FORMATO DE CORAGCAO. INGREDIENTES: aglcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada,
acidulante: acido lactico, emulsificantes: lecitina de soja e monoestearato de glicerila, corantes: vermelho 40 (e129) e azul brilhante
(e133), aromatizante.

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referéncia 14,31

Valor Final: 12,98

Valor Total: 12.980,00

Situagao: Homologado em 05/04/2022 15:03:56 Por: Marianna Almeida Nascimento

Nome da Empresa:
Modelo:

RUTH ATACAREJO EIRELI
FLOBITO BABY
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Marianna Almeida Nascimento

Autoridade Competente
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